Приложение 1 к Регламенту
Главе администрации

 Гусь-Хрустального района

      ________________________________
(Ф.И.О.)

от _________________________________
(наименование юридического лица,

Ф.И.О. гражданина)
___________________________________

адрес заявителя: ____________________
___________________________________

контактный телефон _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать заверенную копию*:

- постановления администрации района

- распоряжения администрации района

- постановления главы района

- распоряжения главы района

__________________________________________________________________________________
(дата, номер и наименование документа)
______________________________________________________________________
(цель получения копии документа)
«_____»___________ 20____ г.

__________________________
(подпись заявителя)
*  – поставить любой знак в поле     +